淮 阴 师 范 学 院 文 件

淮师办〔2013〕98号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于表彰“我为国防做贡献”征文比赛及
2013级新生军训工作先进集体和个人的决定

各单位：

根据省全民国防教育委员会办公室会同省委组织部、省委宣传部、省教育厅、省民政局、省妇联《关于组织开展“我为国防做贡献”国防教育系列活动的通知》、省教育厅《关于举办国防教育征文活动的通知》和淮阴师范学院《关于2013级学生开展军事技能训练和军事理论教学工作的通知》等文件精神，学校先后组织开展了“我为国防做贡献”征文比赛活动和2013级学生军事技能训练工作。

活动中，各单位积极响应号召，广泛动员，精心组织，扎实有效地完成了征文比赛和各项训练任务，活动振奋了学生的爱国热情，增强了学生的国防观念，取得了预期成效。为鼓励先进，进一步推进我校国防教育工作再上新台阶，经研究，决定授予生命科学学院等9个学院“我为国防做贡献”征文活动优秀组织奖称号，生命科学学院毛广达等102名学生分获国防征文比赛一、二、三等奖；决定授予经管学院等3个单位2013级学生军训工作一等奖、美术学院等6个单位2013级学生军训工作二等奖、文学院等9个学院2013级学生军训工作三等奖；决定授予历史学院苗雨茂等18名同志“军训工作先进个人”称号，授予传媒学院张亚威等115名学生“军事训练标兵”称号，文通学院钱伟等116名同学“军训内务整理标兵”称号，化学化工学院19#205-1等114个宿舍为“军训内务整理先进宿舍”称号（具体名单附后）。
希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，进一步发挥模范带头作用。同时各学院要认真总结征文活动和军训工作中好的经验与做法，深入扎实地开展国防教育，不断丰富教育内容与形式，增强国防教育的主动性、针对性和实效性，切实以国防教育工作促进学风、班风建设，充分发挥国防教育在立德树人中的重要作用，努力培养德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人。
附件1：“我为国防做贡献”优秀组织奖和获奖个人名单
附件2： 2013年军训先进集体和先进个人名单
淮阴师范学院

2013年10月16日
附件1：

“我为国防做贡献”

征文活动优秀组织奖和获奖个人名单

一、优秀组织奖（9个）

生 科 院   政管学院   传媒学院   历史学院   文通学院

城环学院   计科学院   物电学院   化工学院

二、获奖个人（102篇）

一等奖：（9篇）

《知国防 报国情》——生科院 毛科达

《国诗》——生科院 李哲任

《精神国防 砥砺青春》——政管学院 张昕云

《珍重历史 爱我国防》——城环学院 仇逸清

《绿色 撑起蔚蓝的天空》——文学院 徐梦洁

《文化国防，梦渐清晰》——外国语学院 崔婷

《国防在我心》——物电学院 吴慧

《为国防再添——块砖》——文学院 张欢

《国防有我》——传媒学院 王燕

二等奖：（32篇）

《我为国防做贡献》——化院 曹卫

《我与国防》——传媒学院 朱彦

《为国防再添一块砖》——外院 陈丹娜

《报国情，强国梦》——经管 闫雪

《牢记历史，不忘忧患》——城环学院 江顺

《牢记历史不忘忧，富国强军匹夫有责》——文学院 沈小田

《我为国防做贡献》——城环学院 马世骏

《我为国防做贡献》——计科学院 王丹

《指标只有一个》——生科学院 董昊

《往昔，今夕》——城环学院 周妍

《我为国防做贡献》——数科院 秦玉

《居安思危——报国情，强国梦，世代情》——外院 何敏

《牢记历史及不忘忧患，富国强军匹夫有责》——化院 顾蒙云

《我为国防做贡献》——化院 唐文婷

《牢记历史及不忘忧患，富国强军匹夫有责》——历史学院 朱丽君

《我为国防做贡献》——外院 顾雯

《励志青春今天 保卫祖国明天》——教科学院 王欣

《我为国防做贡献》——计科学院 陶希

《我为国防做贡献》——物电学院 周梦

《励志青春今天 保卫祖国明天》——计科学院 李红博

《我为国防做贡献》——物电学院 周洁

《我为国防做贡献》——物电学院 方敏

《国防！国防！》——物电学院 马苗

《爷爷的战争——牢记历史及不忘忧患，富国强军匹夫有责》

——文学院 韩路瑶

《我爱你——中国》——城环学院 张薇霞

《牢记历史及不忘忧患，富国强军匹夫有责》——计科学院 秦瑛

《我为国防做贡献》——物电学院 薛坤

《我为国防做贡献》——物电学院 蒋芳涛

《牢记历史及不忘忧患，富国强军匹夫有责》——物电学院 葛晓艳

《中国梦 匹夫有责》——传媒学院 胡琼

《年代中国梦》——生科院 杜潇潇

三等奖：（61篇）

《报国情，强国梦》——政管 张迪

《牢记历史及不忘忧患，富国强军匹夫有责》——政管 陈月鸣

《我为国防做贡献》——经管 丁亮

《我为国防做贡献》——经管 王聪聪

《心系国防，忧国如家》——外院 张莉

《我们的责任》——文学院 周云娟

《牢记历史及不忘忧患，富国强军匹夫有责》——文学院 姚学申

《铭记国耻，振我中华》——经管 廖成浩

《我为国防做贡献》——历史 黄镜颖

《我为国防做贡献》——传媒 朱梦成

《坚守梦想，活出希望》——计科 金龙

《少年强则中国强》——经管 董倩

《勿忘国殇》——生科 班相文

《我为国防做贡献》——经管 周玉琴

《我为国防做贡献》——历史 胡嵩雯

《国防在我心》——外院 汤荷兰

《报国情，强国梦》——物电 黄琳

《国在，家在》——音乐 韩苗苗

《强我国防，兴我中华》——物电 李岩

《让国防在历史的长河中青春永驻》——城环 孙丹

《国防，中华民族的钢铁长城》——城环 孙炜

《励志青春今天，保卫祖国明天》——政管 刘乐

《励志青春今天，保卫祖国明天》——政管 李晓月

《放飞青春梦想》——生科 马倩国

《国防建设，我有责！》——外院 宋炎宏

《我为国防做贡献》——城环 许光斗

《沿途寻国梦》——生科 黄春

《兵，永远的国魂》——传媒 韩园园

《国防在我心》——外院 冯晨

《我为国防做贡献》——外院 蒋子云

《国防在我心中》——文学院 于晓

《我为国防做贡献》——化院 吴颖

《我们90后 国防重任敢担当》——外院 孙家会

《我为国防做贡献》——历史 姚韵宇

《我为国防做贡献》——化院 崔慧敏

《报国情强国梦》——化院 雒旺林

《牢记历史不忘忧患，富国强军匹夫有责》——传媒 徐玲玉

《国防有我》——传媒 王燕

《历史教会我们》——传媒 李腾飞

《南京！南京！挥之不去的记忆》——传媒 蒋宇童

《国家兴亡，匹夫有责》——化院 张奎

《强国为国防》——计科 诸学文

《国防在我心》——外院 苏妍

《国防那道坚硬的后盾》——外院 赵越

《我的国防梦》——外院 崔婷

《国防在我心 我为国家做贡献》——外院 陈玉萍

《我为国防做贡献》——经管 季娟娟

《我为国防做贡献》——计科 杨晗

《青春的使命》——文学 陈辰

《牢记历史，不忘忧患》——城环 卢修涵

《实现国防梦，成就中国梦》——城环 徐梁燕

《向祖国致敬》——文学 李桐

《微小即可》——外院 林蕾

《国防与青春同在》——美术 张媛媛

《国之防，我之责》——美术 张甜

《报国情 强国梦》——计科 田甜

《破晓黎明，普照祖国》——历史 林丹

《青春行，中国梦》——生命科学 臧玉茹

《为历史流泪 为国防献力》——政管 赵石燕

《中国梦 匹夫有责》——传媒 胡琼

《我为国防做贡献》——计科 王辉

附件2：

2013年军训工作获奖集体和先进个人名单

一、军训会操表演获奖集体（23个）

一等奖：经管学院  外语学院  音乐学院

二等奖：美术学院  数科学院  物电学院    政管学院

 体育学院  历史学院

三等奖：文 学 院  生 科 院  传媒学院  计科学院   教 科 院

  文通学院  法 学 院  城环学院  化工学院
表演奖：外语学院  体育学院  物电学院   教 科 院  文 学 院
 二、军训工作先进个人（19人）

     苗雨茂  徐  宁  史晶璐  唐  力  严凤莲  李  丹  周  扬

     左克锐  刘东伟  陈广锐  赵  曦  张善荣  顾祝文  金  圣

     许  健  王永会  李  剑  葛恒阳  陈  萌
三、军事训练标兵（ 116 人）

传媒学院(6人)：

张亚威  周  晨  顾 燕  刘佳文  李双双  陈煜璇

文通学院（9人）

刘 丹   敏琪悦  任 蕾  周 娟  杜  宁  郑雅夕  沈同恩
张 诚   史文倩
政管学院(6人)：

施英华  张  帅  刘 红  张红宇 顾俊杰  邱  薇

外语学院(10人)：

王语君  朱延妍  刘 娜  方 燕  张欣宇  沈超洋  田炜云  于 娜

孙一鸣  胡亿一

文学院(7人)：

张  静  何佳烨  杜 菲  陆雪清  耿丹丹  孙  雯  陈依媛

音乐学院(5人)：

耿儒博  王梦娟  陈 璐  崔志峰  王 飞

法学院(2人)：

吴冠求  高咪咪

教科院(9人)：

叶  敏 张裕妍  张泽阳  周千雅  周丹妮  张 琳  杨怡静  徐玉晓    赵  浩

城环学院(5人)：

朱亚彤 杨  飞  孙雨洁  孙素欣  花  衫

美术学院(8人)：

蒋  宇 王小杰  司晓芳  刘雅芳  张  新  戴灵逸  俞 剑  马英婷

经管学院(7人)：

熊冬冬  刘伟怡  梁  梦  陆  畅 王  宇  黄弘源  孙 艺

物电学院(11人)：

占茂林  曹正宇  杨嘉玉  张晓驰  王润林  杨灵芝  唐 巍  王 亚

蒯陈东  蒋  娴  王胤善

历史学院(5人)：

胡 艳   张  倩  刘海波  李雨婷  王  倩

生科院(4人)：

李秀男  季  燕  陆海宁  张悦庭雅

计科院（6人)：

朱  琰  朱亮亮  欧  琦  白  金   陈  宇  何杨阳

体院(5人)：

柴  杰  董海辉  刘  同  鹿龙杰   拾  杰

数科学院（5人）：

牛伟琪  陈  欣  吴  寒  宋  昆   朱  静

化院（6人）：

周广松  王琳双  张  屹  张  璐   李业洋  黄  毅
四、军训内务整理标兵（115人）

文通学院（8人）

钱  伟  蒋  龙  陈  翔  张  宣  周  怡  刑宵宵
杨  光  范  航
政管学院(6人)：

李燕兵  潘佳雯  朱珊珊  杨  东  孟  雪  王培培

外语学院(10人)：

谢尘子  张  苗  朱袭珉  曹  珂  成佳烨  李朦朦  何  敏

孙  伟  严炳仪  胡亿一

文学院(7人)：

李  斐  张  扬  储  蓤  李郑宇  张艳婷  李文文  杨梦瑶

传媒学院(6人)：

祖梦琦  陈  浩  沈思辰  朱胜男  任  逸  尚  帅

音乐学院(5人)：

蹇明珠  侯晓穗  祝  旭  马贵鑫  孙浩宁

法学院(2人)：

刘雪荣  张敬怡

教科院(9人)：

葛娇娇  马超群  王  婷  于梦妮  孙  丽  周晨钰  马进杰     张  媛  于  欢

城环学院(5人)：

胡超齐  张  祈  华  璐  杨艳雯  唐  毓

美术学院(8人)：

陈  鹏  王晓萌  盛  卡  姚庆贺  董笑笑  崔雅楠  张  敏

范重庆
经管学院(7人)：

董姝慧  张  赟  刘家华  陆珺怡  蒋得煌  孙婷婷  孙  浩

物电学院(11人)：

张雨琪  顾静宇  葛夏斌  周蓓蓓  张念琪  陈正阳  钱 慧    姚义亮  蒋  婷  许嘉诚  曹佳佳

历史学院(5人)：

张  叶  付海东  刘海波  李雨婷  王  倩
生科院(4人)：

李  婷  唐  钰  冯晓青  王  玥

计科院（6人)：

孙  猛  周永慧  岳杰林  王树辉  唐春节  王雨婷

体院(5人)：

沈  风  吴星驰  李俊希  韩苏雅  夏  雨

数科学院（5人）：

杨佳玉  陆慧慧  金世娇  李  阳  陆  伟

化院（5人）：

陈新义  赵若溪  胡  艳  恽  峥  黄  毅  曹  玥

五、军训内务整理先进宿舍（114个）

化院（6个）

19#205-1  18#105-1  16#604-1  16#606-2  19#107-1  19#208-1

文通学院（3个）

4#425   4#502   4#509

政管学院(6个)：

4#432   4#533   11#203-2   11#303-2   11#603-3         11# 103-1
外语学院(10个)：

8#101-3   8#202-4  8#302-1   8#402-3   8#502-4   8#602-1   8#103-2   8#303-2  8#304-3   8#403-4
文学院(7个)：

8#201-1   8#206-4   8#405-3  8#202-4  8#501-1  8#502-4  8#605-2

传媒学院(6个)

8#604-2   8#306-2   8#505-1  8#503-2  8#405-2  16#601-3
音乐学院(5个)：

8#306-3   8#604-2  8#205-4  8#302-1  8#333
法学院(2个)：

9#401-1   9#502-3
教科院(9个)：

3#127  3#203  3#303  3#305  3#411  3#419  1#134  3#430

3#631

城环学院(5个)：

10#504-4  10#305-1  10#405-1  10#406-1  4#620

美术学院(8个)：

6#301  2#317  2#322  2#310  5#607  9#205  5#626  5#301

经管学院(7个)：

1#410  1#521  1#527  1#609  1#626  3#120  9#121

物电学院(11个)：

8#202-1  8#402-2  8#202-2  8#301-2  8#302-3  8#501-2  8#501-4  8#601-2  8#505-2   8#506-3   8#605-3

历史学院(5个)：

6#109  6#114  6#222  6#308  6#317

生科院(4个)：

10#102-4  10#203-2  14#302-2  10#403-1

计科院（6个)：

9#606-2  13#501-1  9#306-3  13#402-1  13#602-1  13#401-4

体院(5个)：

5#318  2#214  5#338  2#337  5#529

数科学院（5个）：

18#303-1  18#404-4  18#206-1  18#305-2  18#405-1

淮阴师范学院校长办公室                   2013年10月16 日印发

录入：查  伟                              校对：潘  浩、包天强
PAGE
3